nianaeEcclesiac cardinalis ac biblioihecarii, iv Nonas

Novembris, ipdiclione XIII,Incarnalionis Dominica: i

A anno 1119, ponlificatus domini Calixti II anno

primo, etc.

XLVII,
* Monasterittm Springirtbacense et ejus discipli.iam

confirmat.

(Anno 1119, Nov. 4.)

[Hujus privilegii mentio lantum exstat apud JAFFI5,
Regesta Rom. pont., p. 551, cum hac clausula :
« In tabulario Confluentino. Ex schcdis Perlzii.j ]

XLVIII.
Ad Morvanum Venetensemet Briclium Nannelensem

episcopos.—Uiabbalem Rolonensemper districtio--
nem eahonicamcompellantad reddendampecuniam
abbati Kemperlegiensidebitam.

(Anno 1119, Nov.9.)

Q [DomBOUQUET,Recueil, XV, 251.]

CALIXTCSepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabilibus MORVANOVeiielensi, BRICTIONannetensi,

episcopis, salutem et apostolicam benediciionem.

Nuper Herveo Rotonensi abbali mandavimus ut

pecuniam quam monasterio Sanclse Crucis de Kem-

perlegio injuste abslulit, juxta datum a confratrc
riostro Gerardo Engolismensi, tunc apostolicaesedis

legato, judiciuro, dilatione seposila, reslitueret, aut

super hoc responsurus, Remis se noslro conspectui
praesentaret. Cseterum, cumipse ad Remense con-

cilium pervenissel infecto negotio remeavit, insuper
(quod gravius esl) culpam suara, uti accepimus, per
cemitis niliturdefenderepotestatem. Unde fraterni-
lati veslrae prsecipimus ut eum ex parte nostra

' commonealis quatenus abbali Sanclae Crucis usque
ad proximas Epiphanise octavas eamdem pecuniam
integre reddat, alioquin vos tandiu in abbatem ipsum
et in abbatiam, et in obedienlias ejus quse in vestris

dioecesibus sitae sunt, districtionem canonicam im-

ponalis, donec ipse in noslra prsesentia et nobis de

coniemptu, et abbali de illatis injuriis salisfaciat.

Dala Remis, v Idus Novembris.

XLIX.

Monasterii S. Remiyii Remensisprivilegia confirmat,

(Anno 1119, Nov. 10.)

[MARLOT,Melropol.Rem., II, 271.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

in Christo filio ODOM,abbali venerabilis monaslerii

) S. Remigii, quod est secus urbem situm, ejusque
successoribus regulariter substiiuendis in perpe-
tuum.

Apostolicicsedis auclorilale compellimur pro uni-

vei'sarum Ecclesiarum slatu satagere, etc. Sialuimus

ut qusecunquebona largienle Deopolerilis adipisci,
firma hsec vobis et illibata permaneant, in quibus
haecduximus exprimenda: ecclesiam S. Marisequse
sita est extra muros caslelli, cui Regiteslis vocabu-

lum est, cum omnibus ad eam pertinentibus, sicut

eam venerabilis frater noster Rodulfus Remensis

archiepiscopus a comite Hugone dimissam vestro